
ZARZĄDZENIE NR 380/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości oraz Edukacji, Kultury i Sportu; dyrektorowi Miejskiego Urzędu Pracy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AE7712D2-67E9-4C25-A888-0264A5053040. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 380/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 2 grudnia 2021r. 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     4 070 737 

     4 070 737 

     4 070 737 

80101 

80103 

80104 

80113 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      4 070 737 

-        1 545 

-    1 003 149 

       193 539 

-       37 587 

        25 000 

     3 518 100 

        97 407 

         8 500 

         2 100 

-       19 600 

-        1 814 

-       40 341 

        30 664 

        50 463 

         3 562 

-        2 300 

-           31 

-          186 

         6 600 

       407 520 

             1 

       470 603 

        35 389 

         3 904 

         4 300 

        15 609 

-          529 

-        5 100 

        11 046 

           339 

-       15 061 

        14 628 

         8 102 

           617 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 740 610 

        82 172 

       934 621 

-      111 867 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4710 

4010 

4110 

4120 

4300 

4440 

4710 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

4520 

4710 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: AE7712D2-67E9-4C25-A888-0264A5053040. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80148 

80149 

80150 

85401 

85404 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-      138 217 

             3 

-        1 550 

        53 646 

       147 823 

         9 926 

           700 

         4 300 

             0 

-        3 400 

-        3 520 

-          211 

-        8 730 

-        2 455 

-       67 137 

           823 

-        1 341 

           350 

-        3 500 

-          747 

-        3 100 

-        2 134 

            15 

-        1 300 

       167 065 

       140 243 

        15 258 

-       10 016 

-        1 200 

           624 

-        5 231 

-       37 260 

        28 817 

-        2 963 

-          600 

-          400 

-          703 

-        3 000 

-        4 850 

         3 507 

-        5 659 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       198 984 

-       80 526 

       306 743 

-       23 111 

-          339 

4300 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4440 

4520 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4260 

4280 

4300 

4440 

4520 

4710 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4440 

4710 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4440 

4710 

Wydatki 

Id: AE7712D2-67E9-4C25-A888-0264A5053040. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          325 

-           14 

        23 450 

             0         23 450 

4010 

4120 

4010 

Wydatki 

Id: AE7712D2-67E9-4C25-A888-0264A5053040. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

853 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      372 637 

-      372 637 

             0 

-      372 637 

85333 

80102 

80115 

80117 

80120 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      372 637 

         1 200 

         2 000 

-        3 200 

-        6 000 

         3 000 

-        5 560 

       180 000 

         5 000 

-        5 000 

-        4 000 

-        4 466 

-           83 

-      393 911 

-       21 277 

-       26 380 

        27 000 

        30 500 

-        9 000 

           800 

-        3 201 

-        8 690 

       163 460 

        11 245 

-        2 900 

        14 000 

-        5 000 

-        3 500 

-          151 

-        1 400 

-      375 614 

-       33 500 

-       11 300 

        24 000 

-        6 000 

         1 597 

            60 

-        3 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       162 891 

-      404 159 

       175 754 

-      404 057 

4110 

4210 

4260 

4010 

4110 

4120 

4240 

4260 

4270 

4300 

4440 

4710 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4360 

4440 

4710 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4440 

4710 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4440 

4520 

4710 

Wydatki 

POWIAT 

Id: AE7712D2-67E9-4C25-A888-0264A5053040. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

80134 

80140 

80142 

80146 

80148 

80152 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       11 800 

-        2 200 

         2 500 

-          150 

         9 920 

         7 200 

           884 

-          500 

         4 768 

         4 063 

           430 

         1 500 

-        1 500 

         1 500 

           900 

           466 

            82 

        49 818 

        26 141 

         3 021 

           207 

-          316 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       11 650 

        17 504 

         9 261 

         1 500 

         1 448 

        78 871 

4010 

4120 

4260 

4710 

4010 

4110 

4120 

4260 

4010 

4110 

4120 

4270 

4300 

4300 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4440 

4710 

Wydatki 

Id: AE7712D2-67E9-4C25-A888-0264A5053040. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

801 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 380/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 2 grudnia 2021r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

     3 518 100 

       180 000 

     3 518 100 

       180 000 

     3 518 100 

       180 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80101 

80102 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

     3 518 100 

       180 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

     3 518 100 

       180 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

     3 518 100 

       180 000 

             0 

             0 

2180 

2180 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: AE7712D2-67E9-4C25-A888-0264A5053040. Przyjęty



 

1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  380/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80101 i 80102 – zadania własne Gminy i Powiatu 

Zgodnie z Uchwałą Nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021r. w sprawie 

wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 

polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”  

w dniu 25 listopada 2021r. zostały przekazane na rachunek bankowy Miasta Kielce 

środki z tytułu Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu 

„Laboratoria przyszłości” łącznie w wysokości 3.698.100 zł, w tym na: 

- zadania własne Gminy /rozdział 80101/ - 3.518.100 zł; 

- zadania własne Powiatu /rozdział 80102/ – 180.000 zł. 

 

W związku z powyższym zwiększono o 3.698.100  zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.933.669 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność szkół podstawowych  /rozdział 80101/, w tym m.in. na składki na 

ubezpieczenia społeczne, wynagrodzenia  pracowników oraz zapłatę energii 

elektrycznej – 326.546 zł; 

- bieżącą działalność oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

/rozdział 80103/, w tym m.in. na składki na ubezpieczenia społeczne – 84.689 zł; 

- bieżącą działalność przedszkoli /rozdział 80104/, w tym m.in. na wynagrodzenia 

pracowników przedszkoli oraz na składki na ubezpieczenia społeczne – 955.311 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/ – 26.350 zł; 

- bieżącą działalność stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/, w tym 

m.in. na wynagrodzenia pracowników szkół podstawowych oraz zapłatę za energię 

elektryczną – 216.395 zł; 

Id: AE7712D2-67E9-4C25-A888-0264A5053040. Przyjęty



 

2 

 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ – 1.188 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/, w tym m.in. na 

wynagrodzenia pracowników szkół podstawowych, składki na ubezpieczenia 

społeczne – 323.190 zł; 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

32.324 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

placówek oświatowych, w tym m.in. na składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

 Dział 854, rozdział 85495 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

23.450 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Przedszkola Samorządowego Nr 8 na wynagrodzenia dla pracowników. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

394.062 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność: 

- szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/, w tym m.in. na składki na 

ubezpieczenia społeczne – 8.000 zł; 

- techników /rozdział 80115/, w tym m.in. na zakup energii – 58.300 zł; 

- branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/, w tym m.in. na wynagrodzenia 

pracowników oraz na składki na ubezpieczenia społeczne – 188.705 zł; 

- liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/, w tym m.in. na zapłatę za energię 

elektryczną – 25.657 zł; 

- szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ – 2.500 zł; 

- placówek kształcenia ustawicznego i centrum kształcenia zawodowego  

/rozdział 80140/, w tym m.in. na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne 

– 18.004 zł; 

- ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr /rozdział 80142/, w tym m.in. 

na składki na ubezpieczenia społeczne – 10.761 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ – 1.500 zł; 

Id: AE7712D2-67E9-4C25-A888-0264A5053040. Przyjęty



 

3 

 

 

- stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ – 1.448 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych /rozdział 80152/, w tym m.in. na zapłatę za energię elektryczną  

– 79.187 zł; 

 

2.Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

3.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy, tj. na składki na ubezpieczenia społeczne oraz zakup 

materiałów i wyposażenia. 

Id: AE7712D2-67E9-4C25-A888-0264A5053040. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

